مضامین بتا دیتے ہیں

اور باقی تمام خط و کتابت منجبر الفضل قادیان ضلع گورداسپور کے پتہ پر ہو۔

چینزہ غیر مالک سے سات روپے

آخری زمانہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے (حقیقتہ الامی ۶۵)

یہیت بہ حال پیش کی چھ روپے

جلد ۱۱ - مورخہ ۱۱ - اپریل ۱۹۱۵ء مطابق ۲۲ جمادی الاول ۱۳۳۳ھ نمبر ۱۲۵

مدینتہ المسیح

حضرت فضل عمر کی صحت الحمد للہ اچھی ہے۔ حضور نے جمعہ پڑھایا۔ خطبہ انشاء اللہ چھپے گا۔
۲- سید احمد نور ہما جو کی بیوی جو ایک صالحہ خاتون تھی فوت ہوئی۔ اجاب جنازہ غائب پڑھیں +
۳- اس ہفتہ بہت جہان لےئے۔